事 務 連 絡

令和元年 11 月 28 日

各 位

牛久市役所経営企画部政策企画課

平成 30 年度「統計うしく」に係る正誤表について

標記につきまして、以下の表をご参照願います。

お詫びの上、訂正いたします。

箇所 正 誤

P25

「14．男女、年齢（各歳）別人口」

26 歳 男人数、女人数

※26 歳人口総数、25 歳～29 歳合計数

（総数、男、女）及び総数（総数、男、

女）については修正なし

男 372

女 351

男 335

女 315

P46

「28．当市常住者の産業別就業人口」
別紙のとおり

P104

「112．上水道の状況」

平成 29 年度水道料金

※税込み金額から税抜き金額への修正

年間収入(千円) 1,411,865

1 ㎥当たり(円) 207

年間収入(千円) 1,566,900

1 ㎥当たり(円) 229

≪問い合わせ先≫

〒300-1292

牛久市中央 3 丁目 15 番地 1

牛久市役所 経営企画部 政策企画課

電話：029‐873‐2111（内 1212）

平成27年10月1日現在

39,112 100.0

721 1.8

5 0.0

－ －

2 0.0

2,271 5.8

7,192 18.4

202 0.5

1,038 2.7

1,653 4.2

6,166 15.8

881 2.3

768 2.0

1,862 4.8

2,007 5.1

4,368 11.2

230 0.6

1,690 4.3

第 1 次 産 業 726 1.9

第 2 次 産 業 9,465 25.3

第 3 次 産 業 27,231 72.8

※再掲の3部門別割合は、分母から「分類不能の産業」を除いて算出。

(再掲)

 区 分

産　業　別
就  業  者

総 数

不動産・物品賃貸業

電 気 ・ ガ ス ・

宿泊・飲食サービス業

資料：国勢調査

第 １ 次 産 業

第 ２ 次 産 業

第 ３ 次 産 業

農 業

林 業

２８．当市常住者の産業別就業人口（15歳以上）

分 類 不 能 の 産 業

漁 業

鉱 業

建 設 業

製 造 業

技 術 サ ー ビ ス 業

学 術 研 究 ・ 専 門 ，

生活関連サービス・

娯 楽 業

熱 供 給 ・ 水 道 業

分類されないもの）

さ れ な い も の ）
1,640

運 輸 ・ 郵 便 業

公 務 （ 他 に 分 類

サービス 業（他に

2,638

1,621

2,157

情 報 通 信 業

教育,学習支援業

医 療 ・ 福 祉

複合サービス事業

卸 売 ・ 小 売 業

金 融 ・ 保 険 業

構　成　比

6.7

4.1

4.2

5.5